
Boleslavova 15, Praha 4, 140 00, tel.: 241 00 10 10, fax: 241 00 10 90 1115
Boleslavská 1420, Stará Boleslav, tel.: 326 90 90 30, fax: 326 90 90 90

72

Příslušenství, distribuční elementy
DAFC – vířivý anemostat s pevnými lamelami

DAFC – vířivý anemostat s pevnými 
lamelami
 • ocelový plech, bíle lakovaný RAL9010
  další barvy na zvláštní objednávku
 • velikost 125 až 500
 • průtok 40 až 800 m3/hod
 • do výšek od 2,5 do 4 m
  provedení Q čtvercová deska pro plný 

podhled, bez označení provedení pro 
kazetový podhled

 • skříň PS s horním připojením, PL s boč-
ním připojením

  pro návrh a technická data nás kon-
taktujte

Příklad provedení objednávky:

 DAFC - Q - 160 - PL

Výrobek

Provedení

Velikost

Skříň

Průtok v m3/h (tlaková ztráta v Pa)

Velikost 25 dB(A) 30 dB(A) 35 dB(A) 40 dB(A) 45 dB(A)

125 40 (11) 50 (19) 60 (27) 75 (36) 90 (60)

160 60 (10) 70 (13) 85 (20) 105 (30) 130 (46)

200 80 (7) 105 (11) 130 (17) 160 (26) 200 (40)

250 150 (7) 180 (10) 220 (15) 270 (23) 330 (35)

315 215 (9) 260 (13) 315 (19) 380 (28) 460 (41)

355 245 (8) 300 (12) 360 (17) 440 (26) 520 (36)

400 280 (8) 340 (12) 410 (17) 500 (24) 600 (35)

500 370 (8) 450 (10) 550 (15) 670 (21) 800 (30)

K
návrh a konzultace
na tel.: 241 001 028

DAFC provedení do sádrokartonu

DAFC-Q provedení do sádrokartonu, rozměr rastru 595 mm


